

商品名	アレルギー物質 28品 (一部含む)				
ビーフカレー	えび	かに	小麦	そば	卵
	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか
	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆
	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	ゼラチン		
原材料名					
カレーソース (牛肉・豚脂・小麦粉・マッシュルーム・玉葱・人参・砂糖・食塩・でん粉・カレー粉・乳糖・香辛料・はちみつ・りんごパウダー・ソースパウダー・L-グルタミン酸ナトリウム・チキンブイヨン・牛肉・にんにく・生姜・ケチャップ・ブスターソース・醤油・フルーツチャツネ(パイパー・レーズン・カラメル)・酵母エキスパウダー・5-リボヌクレオチド・2ナトリウム・カラメル・酸化防止剤・ビーフエキスパウダー・ショ糖脂肪酸エステル・DLりんご酸・カラメル色素・乳糖・脂肪・食用植物油・牛乳・脱脂粉乳・糖類)					
メニュー説明					
フルーツチャツネを使いまろやかに仕上げ、辛さを抑えました。 ご飯とカレーソースのおかわりが可能です。					
商品名	アレルギー物質 28品 (一部含む)				
豚丼	えび	かに	小麦	そば	卵
	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか
	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆
	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	ゼラチン		
原材料名					
どんぶり (豚肉・玉葱・醤油・砂糖・アミノ酸・発酵調味料・食塩・だし類 (そば・かつお・にぼし)・りんご酢・カラメル色素・原料の一部に小麦、大豆を含みます。)					
メニュー説明					
豚肉と玉葱を醤油ベースの甘めのタレで煮込みました。 ご飯と具のおかわりが可能です。					
商品名	アレルギー物質 28品 (一部含む)				
ハヤシライス	えび	かに	小麦	そば	卵
	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか
	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆
	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	ゼラチン		
原材料名					
ハヤシソース (豚脂・小麦粉・乳糖・食塩・ソテードオニオン・トマトパウダー・牛肉・玉葱・バター・赤ワイン・塩・胡椒・バナナ・リンゴパウダー・チキンブイヨン・香辛料・脱脂粉乳・ぶどう糖・カラメル・L-グルタミン酸ナトリウム・5-リボヌクレオチド・2ナトリウム・DLりんご酸・香料)・牛肉・玉葱・バター・赤ワイン・塩・胡椒					
メニュー説明					
自慢の特製ハヤシソースを使っています。 ご飯とハヤシソースのおかわりが可能です。					